

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „NOZ“)

---

Číslo smlouvy objednatele: 2022000444

Číslo smlouvy zhotovitele:

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** **Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,**  
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice  
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace  
IČ: 281 50 244  
DIČ: CZ281 50 244  
Plátce DPH

**Zhotovitel:** **Tisox s.r.o.**  
se sídlem Plzeňská 619/60, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích  
oddíl C, vložka 26722  
**Zastoupený:** Ing. Michal Türk  
IČ: 06464068  
DIČ: CZ 064 64 068  
**Bankovní spojení:** FIO banka a.s.  
**Č. účtu:** ██████████  
**Telefonní spojení:** ██████████

#### I.

Účastníci uzavřeli dne 5. 4. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění bylo zhotovení akce „Oprava pochozích gum střídačka zimního stadionu“ v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací (dále jen jako „Smlouva o dílo“).

V podrobnostech viz znění uzavřené smlouvy.

Účastníci smlouvy konstatují, že z důvodu objektivních okolností, které vznikly při provádění díla, došlo k navýšení ceny zhotovitele o vícepráce, které byly odsouhlaseny objednatelem. Vyčíslení víceprací je přílohou tohoto dodatku.

Vzhledem k výše uvedenému uzavírají účastníci tento dodatek č. 1, kterým doplňují citovanou smlouvu takto

#### II.

Tímto dodatkem účastníci mění ujednání citované smlouvy, a to takto:

Mění se článek 5.2. smlouvy tak, že nově zní takto:

Původní cena díla v rozsahu dle 3.1. činí **895 937,23,-** Kč bez DPH

Cena více prací činí **+95 410,78,-** Kč bez DPH

Celková cena díla po započtení méně prací a více prací činí **991 348,01,-** Kč bez DPH

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva stejnopisy.

Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem tohoto dodatku, dodatek odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem tohoto dodatku se zavazují ke splnění závazků pro ně z dodatku plynoucích.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne .....

V Českých Budějovicích, dne .....

**Ing. Tomáš  
Novák**

Podepsal Ing. Tomáš Novák  
DN: cn=Ing. Tomáš Novák, o=CZ,  
ou=Sportovní zařízení města České  
Budějovice, příspěvková organizace,  
ou=1, email=novakt@szob.cz  
Důvod: Schvaluji tento dokument.  
Datum: 2022.07.04 15:00:07 +02'00'

.....  
Ing. Tomáš Novák  
Ředitel příspěvkové organizace

**Michal Türk**

Digitálně podepsal  
Michal Türk  
Datum: 2022.07.10  
14:39:36 +02'00'

.....  
Ing. Michal Türk  
Jednatel společnosti

## Položkový rozpočet - změnový list č.1

Zakázka: **Výměna podlahové pryže na ZS hala I. České Budějovice**

Misto: **HALA I. České Budějovice**

Objednatel: **Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.**

IČ:

**F.A.Gerstnera 7/8**

DIČ:

**370 01 České Budějovice**

Zhotovitel:

**Tisox s.r.o.**

IČ: **064 64 068**

**Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice**

DIČ: **CZ 064 64 068**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			750,00
PSV			94 660,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>95 410,78</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>95 410,78 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>20 036,26 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**115 447,04 CZK**

v Českých Budějovicích

dne 30.06.2022

**Michal Türk**

Digitálně podepsal

Michal Türk

Datum: 2022.07.10

14:40:05 +02'00'

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

**Ing. Tomáš  
Novák**

Podepsal Ing. Tomáš Novák  
DN: cn=Ing. Tomáš Novák, o=CZ,  
o=Sportovní zařízení města České  
Budějovice, příspěvková organizace,  
ou=1, email=novak@szcb.cz  
Důvod: Schvaluji tento dokument.  
Datum: 2022.07.04 15:00:58 +02'00'

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			0,00
776	Podlahy povlakové	PSV			94 660,78
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			750,00
ON	Ostatní náklady	ON			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					95 410,78

**Položkový rozpočet - dodatek č.1 smlouvy**

S:	Výměna podlahové pryže na ZS hala I. České Budějovice
O:	České Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	112,00000	0,00	0,00
2	952902111R00	Zakrývání povrchů dočasných	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				94 660,78
3	776511820RTX	Odstranění podlah pryžových lepených, včetně odstranění lepidla a soklíků bez rozlišení	m2	14,20000	845,30	12 003,26
4	776512700	Demontáž a zpětná montáž lavic	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00
5	776100105	Práce spojené s rektifikačními šrouby tribun, zvednutí, zpětné seřízení a zapravení prvků u koncovek	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00
6	776500111R01	Příprava podkladu - kontaktní adhézní můstek	m2	14,20000	450,00	6 390,00
7	776501111R01	Příprava podkladu - vyspravení hmotou rychleschnoucí beton	kg	14,20000	110,00	1 562,00
8	776508230RTA	Příprava podkladu - broušení podkladu, vysátí, stěrkování nivelační hmotou 5 mm, broušení stěrky, vysátí	m2	14,20000	684,50	9 719,90
9	776101115R00	Lokální vyrovnání podkladů podlah, sponkování trhlin, tad.	m2	14,20000	852,00	12 098,40
10	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod lepení podlahové pryže	m2	14,20000	241,10	3 423,62
11	27252031R	Podlahovina pryžová probarvená tl. 9 mm, včetně nutného formátování stvků	m2	14,20000	2 840,00	40 328,00
12	27252033R	Schodišťová hrana tvrzené PVC, včetně formátování a kotvení	bm	0,00000	684,00	0,00
13	776511000RWX	Lepení povlakových podlah z pryže, včetně lepidla, pryž samostatně	m2	14,20000	354,00	5 026,80
14	28252032R	Sokl z podlahoviny pryžové, zařízení, včetně tmelení styku	bm	5,00000	214,00	1 070,00
15	28252033R	Úprava hrany stupňů	bm	0,00000	4 520,00	0,00
16	7765205A	Poinstalační odmytí kaučukových krytín	m2	14,20000	214,00	3 038,80
17	998776201R02	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00000	12,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				750,00
18	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina, dlažba a ostatní hmoty	t	0,60000	1 250,00	750,00
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	84,00	0,00
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ( odvoz 25 km )	t	0,00000	5,40	0,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,00000	84,20	0,00
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,00000	51,20	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				0,00
23	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00
24	111 R00	D+M liniového vtoku ( Aco dain ) Dn 100, včetně vybourání podlahy, osazení tvarovho prvku, zalití cementovou směsí a napojení odtoku do kanalizace	bm	0,00000	1 210,00	0,00
25	111 R00	D+M chráničky pro budoucí propojení kabeláže do obvodových lolektorů, vybourání podlahy, uložení chráničky, zpětná betonáž a ukončení chrániček	bm	0,00000	351,20	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
26	511009	PVC tvrzené desky u vstupů na ledovou plochu, včetně formátování a montáže	ks	0,00000	240,00	0,00
27	511010	Doprava osob	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00
28	511020	Doprava materiálu	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00
29	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00